
Horní Benešov
Kraj: Moravskoslezský Okres: Bruntál

Správní obvod: Bruntál GPS souřadnice: 49.966822N, 17.602624E

Nadmořská výška: 550 m n. m. První pís. zmínka: 1226 (798 let) Katastrální výměra: 2 040 ha

Počet obyvatel: 2 231 PSČ: 793 12

Adresa URL: www.hbenesov.cz

Sportovní možnosti Horní Benešov
Horní Benešov se může pochlubit kvalitním zázemím pro sportovní aktivity. Občané mohou využívat
nově vybudovanou čtyřdráhovou kuželnu, víceúčelovou sportovní halu, fotbalový stadion nebo tenisové
kurty. Zastřešený zimní stadion, který je možné využít v zimním období k hraní hokeje nebo bruslení,
je hojně navštěvován také v letních měsících díky umělému povrchu. Tento povrch umožňuje jízdu
na in-line bruslích, hokejbal, florbal, badminton, tenis atd.
Obec se nachází v malebné krajině, která přímo vyzývá k turistice, cykloturistice a s ohledem na blízkost
vodní nádrže Slezská Harta také k vodním sportům. Ve městě funguje systém turistického značení
města, v případě potřeby konkrétnějších a detailnějších informací velmi rádi pomohou
zaměstnanci nového informačního centra, které se nachází v přízemí budovy radnice.

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/4692/horni-benesov/sportovni-aktivity/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 26.4.2024 05:13:59


